

## Pachet piese schimb I

I.D.: 42453166

---

Data publicarii	08.04.19	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.167,94 RON - 1.167,94 RON

---

Descriere: Bec R2 24v - 1 x 21,00 = 21,00 Set surub M8 - 6 x 6,72 = 40,32 Strop Gel - 3 x 8,40 = 25,20  
Bec P21w - 1 x 2,52 = 2,52 Patent - 1 x 33,61 = 33,61 Cheie 13-17 - 1 x 28,57 = 28,57 Cheie  
12-13 - 1 x 25,21 = 25,21 Spray rugina - 2 x 13,44 = 26,88 Grund gri - 1 x 8,40 = 8,40 Bec  
H4 - 1 x 9,24 = 9,24 Furtun gresor - 2 x 12,60 = 25,20 Ulei H46 20l - 1 x 138,65 = 138,65  
Colier metalic - 2 x 2,52 = 5,04 Rulment 6306 SKF - 2 x 33,61 = 67,22 Rulment 6208 SKF - 2 x  
33,61 = 67,22 Gasket negru - 5 x 7,56 = 37,80 Gresor M10 - 6 x 2,10 = 12,60 Bec pozitie  
24V - 1 x 16,80 = 16,80 Bec para - 2 x 2,52 = 5,04 Pop nit - 6 x 1,68 = 10,08 Ulei DIVINOL  
75w90- 1 x 561,34 = 561,34

---